РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

04.02.2025                                                                                             № 119
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) от 27.12.2024  № 114 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) , Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское          ( сельское поселение) решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) от 27.12.2024 № 114 « Об утверждении Положение о проведение аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.9. раздела 3 изложить в новой редакции:
« 3.9. По результатам аттестации  муниципального служащего аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:
а) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

б) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  местному самоуправлению, законности  и правопорядку.
4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава муниципального образования                               М.И.Малинский

PAGE